
UCHWAŁA Nr V/9/2024

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie objęcia patronatem Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha projektów

Wałbrzyskiego Stowarzyszenia Młodzieży

Na podstawie § 4 pkt.  1 i  6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha będącego

Załącznikiem  Nr  1  do  Uchwały  nr  XL/455/21  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  30

września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha ( Dz.U. Woj.

Doln. 2021 r. poz. 4746) uchwala się co następuje:

§1. Obejmuje się patronatem Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha poniższe projekty

Wałbrzyskiego Stowarzyszenia Młodzieży:

1) Razem Lepiej,

2) Living Picture,

3) Youth Bridges Through Art,

4) Zielony Krok w Przyszłość.

§2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady

       Arkadiusz Belczyk



UZASADNIENIE

Wałbrzyskie  Stowarzyszenie  Młodzieży  wystąpiło  z  pismem  w  sprawie  objęcia

patronatem  czterech  projektów,  które  obejmują  działalność  społeczną  skierowaną  do

młodzieży i osób pracujących z młodzieżą. Projekty, które zostały zawarte w prośbie to:

1. "Razem Lepiej": Lokalny projekt mobilizujący młodych ludzi do identyfikacji

problemów  społeczności  i  prezentacji  ich  decydentom  poprzez  zdjęcia

i opinie, z dodatkowymi działaniami takimi jak warsztaty i festiwale.

2. "Living  Pictures":  Międzynarodowy  projekt  wraz  z  partnerami  z  Turcji,

promujący  włączenie  społeczne  poprzez  działania  oparte  na  zdjęciach

i multimediach, obejmujący warsztaty, wydarzenia oraz wymianę młodzieży

między Polską a Turcją.

3. "Youth  Bridges  Through  Art":  Międzynarodowy  projekt  z  partnerami

z  Bukaresztu  i  Barcelony,  skupiający  się  na  tworzeniu  innowacyjnych

warsztatów i  zajęć, które mają pobudzić młodzież do odkrywania swojego

potencjału  i  aktywnego  uczestnictwa  w  społeczności.  Poprzez

eksperymentowanie z różnymi metodami i  technikami,  projekt ma na celu

stworzenie  inspirującego  i  interaktywnego  środowiska,  które  umożliwi

młodym  ludziom  rozwijanie  umiejętności  oraz  budowanie  silnych  więzi

społecznych.

4. "Zielony  Krok  w  Przyszłość":  Lokalna  inicjatywa  edukacyjna  i  społeczna

promująca  zrównoważony  rozwój  i  zaangażowanie  młodzieży  w  decyzje

dotyczące  przyszłości  miasta  poprzez  edukację  ekologiczną  i  budowanie

społeczności świadomej zmian klimatu.

Radni  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Wałbrzych,  zgodnie  z  §  4  pkt.  1  i  6  Statutu

Młodzieżowej  Rady  Miasta  Wałbrzycha  będącego  Załącznikiem  Nr  1  do  Uchwały  nr

XL/455/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania

Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha ( Dz.U. Woj. Doln. 2021 r. poz. 4746) obejmują

wszystkie wymienione w §1 projekty swoim patronatem oraz włączają się w ich realizację

jako partner.

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady

Arkadiusz Belczyk


